
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про вибуття ПІБ. з прийомної 

сім’ї ПІБ. та ПІБ 

28 вересня 2017 року Старокостянтинів   №300 

 

 

 

На підставі  заяви прийомних батьків ПІБ та ПІБ., яка зареєстрована в центрі 

надання адміністративних послуг 15 вересня 2017 року за №924, заяви ПІБ про вибуття 

особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, ПІБ, 29 грудня 1998 року 

народження, з прийомної сім’ї у зв’язку зі вступом до Хмельницького національного 

університету та зарахуванням на повне державне забезпечення (довідка Хмельницького 

національного університету від 14 вересня 2017 року №48), керуючись п.б ч.1 ст.34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постановою Кабінету 

Міністрів України від 26 квітня 2002 року №565 «Про затвердження Положення про 

прийомну сім’ю», виконавчий комітет міської ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

Вивести особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, ПІБ, 29 грудня 

1998 року народження, з прийомної сім’ї ПІБ та ПІБ з 28 вересня 2017 року. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 

 


